CÓDIGO DO CERTIFICADO: P837W-2H2UN-H0KPG-H3GDP VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/P837W-2H2UN-H0KPG-H3GDP

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado AÇÃO CONHECENDO AS
EMOÇÕES: RELATO DE EXPERIÊNCIA do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de FABRICIA EMANUELLE
MARQUES RODRIGUES , LARISSA BASSO SANTOS, MARIA FERNANDA RODRIGUES LOPES E MARIANE
SILVEIRA BARBOSA foi aprovado no III Congresso Brasileiro de Pesquisas e Inovações em Saúde, na
modalidade on-line, que irá acontecer nos dias 09 a 12 de dezembro de 2024.

Nova Olinda/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão